
Finanční odškodnění pozůstalým a 
zdravotně poškozeným osobám při 

dopravních nehodách. 

Evropské Centrum Odškodného získává adekvátní odškodné za újmu na zdraví pro 
účastníky dopravních nehod a pro pozůstalé po zemřelých. Viníka nehody, se naše činnost 
nedotkne. Neplatíte žádné vstupní poplatky ani případné soudní výlohy. Evropské 
Centrum Odškodného získává v průměru až 13x vyšší odškodné než jednotlivci sami.  

Většina poškozených má nárok na adekvátní odškodnění zdravotní újmy, finanční újmy a 
nákladů s tím spojených. Jde o bolestné, újmu na zdraví, (i psychickou újmu v důsledku 
nehody), ztížení společenského uplatnění (trvalé následky), ušlý zisk, náklady na léčení, 
cestovné, poplatky za léky, lázně, smrt blízké osoby, náklady spojené s pohřbem a dále 
rentu pro děti, náhradu za poškozené osobní věci apod.  

Odškodnění je ještě možné, pokud neuplynuly od data dopravní nehody více jak 4 roky.   

Dle statistik pojišťoven v ČR je průměr odškodného 11 900 Kč z pojistné události na zdraví 
vymáhaného vlastními silami poškozených. Evropské Centrum Odškodného má za svou 
aktivní působnost v ČR průměrné odškodnění na jednoho poškozeného 154 000 Kč.  

Zájmy poškozených klientů se nám daří tak úspěšně hájit, protože spolupracujeme se 
špičkovými specialisty – advokátními kancelářemi a posudkovými lékaři.                                                                                                                               

Odškodnění lze také řešit:                                                                                                          
 - nemá-li dopravní prostředek povinné ručení, odškodnění se řeší přes ČKP              
 - byla-li viníkem zvěř (zajíc, divočák, srna)                                                                        
 - je-li viník dopravní nehody neznámý, ujel od nehody apod.                                                                                 
 - stala-li se Vám dopravní nehoda v cizině                                                                                           
 - byl-li viníkem dopravní nehody cizinec   

Kdo s námi řeší odškodné?                                                                                                
 - lidé, kterým záleží na výši odškodného                                                                  
 - lidé, kteří nevědí o nároku na odškodné i když nebyli pojištěni                                         
 - účastník nehody, který není viníkem a utrpěl vážnou zdravotní újmu                              
 - pozůstalí po mrtvém při dopravní nehodě (děti, manželé, sourozenci, rodiče    
   a osoby žijící ve společné domácnosti)                                                                                                         
 - lidé, kteří si vyřídili odškodné sami a nebyli adekvátně odškodněni                     
 - lidé, kterým záleží na rychlosti vyřízení odškodného  

 

Kontakt na zástupce Evropského Centra Odškodného:  telefon: 776 159 811,        
                        email: nehody.odskodne@email.cz 


